בית משפט השלום בחיפה

ה"ט 57439-03-23 נחום נ' משיח

בפני כבוד השופט אייל דורון
המבקשת אסי נחום
ע"י ב"כ עוה"ד אריאל יום טוב ואח'
(על פי מינוי של הלשכה לסיוע משפטי)
נגד טל משיח
המשיב טל משיח

החלטה

בפניי בקשה מכוח חוק מניעת הטרדה מאיימת, התשס"ב-2001 (להלן: "החוק").

לאחר שעיינתי עיין היטב בבקשה ובנספחיה, ולאחר שעיינתי באמצעות נט המשפט ברשימה ארוכה של הליכים בהם היו מעורבים הצדדים או שיש להם נגיעה אליהם, באתי לכלל מסקנה כי מדובר באחד מאותם מקרים חריגים בהם יש מקום לדחות את הבקשה למתן צו מניעת הטרדה מאיימת, אף מבלי לשמוע את המבקש או בא כוחו בעל פה, פרונטלית, כאמור בהוראת סעיף 7(ה) לחוק, כאשר הנסיבות החריגות והטעמים לכך יתבררו מאליהם להלן.

סיכומי של דבר, לא מצאתי לנכון לקיים דיון במעמד שני הצדדים, ולא מצאתי לנכון להיעתר לבקשה למתן צו מניעת הטרדה מאיימת מכוח החוק, ואני מורה כי הבקשה נדחית בזאת.

המזכירות תמציא עותק ההחלטה לשני הצדדים בדואר רשום עם אישור מסירה ותסגור התיק.

ניתנה היום, ד' ניסן תשפ"ג, 26 מרץ 2023, בהעדר הצדדים.